
RAPPORT HESTENS DAG 

 

For 3. året på rad samarbeidet Ørland Travklubb, Jøssund Travklubb, Bjugn Travklubb og Austrått 
Hestesportsklubb om arrangementet Hestens Dag. 
 
Dagen ble avholdt lørdag 5. september fra kl 1200 – 1600, på Skoglund Travbane 
 
Program for dagen var som følgende: 

12.00-13.00: Tandemkjøring (pause på tandemhestene 13.00-13.30) 

13.00-13.15: Dressuroppvisning 

13.30-14.30: Tandemkjøring 

14.30-14.45: Oppvisning med årets lisenskusker med deres travponnier 

15.25-15.30: Offentliggjøring av quizvinnere 

15.30-15.45: Politisk duell mellom SP, AP og Travlag 

12.00-15.00: Kjøring med hest og vogn 

 

  

 

 
 
 
 
Tandemkjøring er alltid populært. Ørland Travklubb investerte i fjor i to tandemvogner med utstyr, 
som er blitt flittig brukt på arrangement. Det var lang kø med både små og store, til tross for at det 
ble litt action med den ene tandemhesten  

                     
 
Dressuroppvisning med Camilla Lillehagen og hennes Pier var en drøm. Barn og voksne ble store i 
øynene da den vakre Frieseren danset rundt på ridebanen. Etterpå ble det tid til kos og fotografering. 
 
 
 
 
 
 
 



Barnas gård er innholdsrik, med både halmhopping, hesteskokasting, høner, haner, sauer, kaniner og 
ponnier å børste. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barneridning og hestekjøring er også populære aktiviteter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kjøreoppvisning. Vi hadde 4 barn som deltok på lisenskurs i år, og bestod med glans. 3 av disse ga 
oss en oppvisning med sine travponnier. Det var Silja Buhagen med Storm, Tuva Groven med Mairosa 
og Ola Magnus med Max. 
 
 
 
 
 



Hestebutikk og salg av utstyr stod Jenny Vangen med Fannrem Salamakerverksted for. 
Når Jenny kommer har hun alltid noen gode tilbud på lur og har masse forskjellig varer med seg.  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Tombola med over 200 premier fordelt på 300 lodd i tombolatønna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Politisk duell var dagens høydepunkt av oppvisningene. Her hadde vi utfordret Senterpartiet og 
Arbeiderpartiet i agilitystafett. I tillegg hadde vi et travlag. Hvert lag fikk med seg en erfaren 
agilitydeltaker + at de skulle plukke en fra publikum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Senterpartiet                                                   Arbeiderpartiet                                                      Travlaget 
 



Vi hadde ca 250 besøkende, noe vi var veldig fornøyde med da vi hadde konkurranse fra både Tine 
Fotballskole og et annet familiearrangement som het Sjøsprøyt. 
 
Inngang og parkering var gratis, og alle aktiviteter var gratis.  
Vi hadde også en quiz, der spørsmålene var hengt opp ulike steder på området. 
Det ble trukket ut 3 vinnere. 
 
Da vi var 4 klubber som samarbeider om å lage et stort arrangement, ble det satt ned ei 
arbeidsgruppe med medlemmer fra hvert styre. 
Vi møttes jevnlig og fordelt oppgaver. 
Gjennomføringen var det ingenting å si på, og alt gikk som planlagt. Vi valgte ut en person som skulle 
være arrangementsleder, som sammen med speaker, hadde full kontroll og sørget for at 
programmet ble fullt etter punkt og prikke  
 
De besøkende koste seg og vi fikk gode tilbakemeldinger på arrangementet. 
Det ble rett og slett en super dag  
 
 


